
1. Koј дел од пирамидата недостасува? Заокружи го бројот на точниот
одговор.

ЛОГИЧКИ ЗАГАТКИ 

2. Кој дел треба да стои на празното место кај големата коцка? 
    Означи го точниот дел со знакот 



ЛОГИЧКИ ЗАГАТКИ 

Б)

3. Со која слика е претставен поглед од горе на пирамидата?
   Точниот одговор означи го со
А)
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